Boende:

Ant: 187?-1869

1869-18

1877-1907

1907-19

1867-1871
1867-1867
1871-1871
1867-1867
1871-1871

1869-1884
1869-1907
1869-1881
1869-1908
1869-1903
1871-1901
1873-1900
1875-1898
1877-1893
1879-1895
1884-1890

1907-1908
1907-1908
1907-1908
1907-1908
1907-1908
1907-1908

1908-1913
1908-1913
1908-1913
1908-1913
1908-1908
1909-1913

1917-1932
1917-1932

M
H
d
d
d
d
d
d
d
d
S

oovwaoTxTzZ

M
H
S
S
S
S

M
H

Salomon Fritz
Johan Flink

P A Svensson i Lilla Ostergérd.
Gustav Alfred Tornqvist.

Skomakaren

fore dktenskapet

fd Torparen

Grovarbetare

Magnus Ruther
Anna Britta Johannesdotter

2

Karl Viktor

2

Johan Johansson Flink

Maria Charlotta Karlsdotter Bjorklund *1/4

Ida Karolina

Amanda Kristina

Maria Vilhelmina
Hanna Johansson

Sofia Johansdotter
Emma Elisabet

Jenny Johansson
Augusta

Karl Emanuel Bjorklund

Per August Karlsson

Vilhelmina Charlotta Johannesdot.

Marta Linnea Vilhelmina
Karl Nils

Agnes Maria

Karin Elisabet

Johan Alfred Larsson
Kristina Larsdotter
Jakob Einar

Karl Henning

Axel Natanael Johansson
Oskar Elof Johansson

Gustav Henning Valfridsson
Rut Signe Elisabet Olander

*3/6 1835
*23/6 1834

*

*19/8 1866

*

*2/9 1839
1840
*6/10 1865
*4/1 1867
*7/2 1869
*3/1 1871
*4/5 1873
*15/9 1875
*4/9 1877
*20/101879
*1/2 1884

*22/121870
*25/2 1867
*18/4 1897
*13/9 1901
*12/5 1903
*22/8 1907

*23/121858
*24/121856
*8/12 1898
*29/5 1902
*6/11 1884
*18/111889

*21/121891
*20/111893
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Fran Bst Backanas Nr 2 pa Berghem Vastergard. Till Nya Nybygget pa Alarps agor.
Rest till N Amerika.

Ater frdn N Amerika.

Rest till N Amerika.

Ater fran N Amerika.

Fran Berghem Vastergard Bst Fridhem. Fattighjon. Déd av Lungsot
Dod av Sjalvmord.

Till Lilla Karsnés.

Till Skdénberga.

Till Ljungarum.

Till Grav som nygift.

Till Gestra Skattegard. Till Jénkoping V.
Till Hakarp.

Till Stickelosa Kronogard.

Till Gestra Skattegard.

Dod okand.

Fran Bst Johansberg pa Skattegéarden. Till backa till Bst Johansberg..

Fran Torpet pa Skarstad Skatteg eller Skogsg. Till Bst Kringeln pa Flattinge Nedergard.
Till Bst Fridhem Berghem Véstergard.

Till Hakarp.
Fran Svarttorp. Till Bst Kringeln pa Flattinge Nedergérd

Fran Hakarp. Vigsel i Olmstad 24/11 1917. Till Dalhem pa Lilla Ostergard.
Fran Oland i Olmstad.



1918-1932
1921-1932
1923-1932

1931-1932

1932-1939
1932-1939
1932-1939
1932-1939
1936-1939

1940-1943
1940-1943
1940-1943
1941-1941
1943-1943
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Missionar

Rut Greta Lizzie

Dagny Majbritt Elisabet
Signe Ragnhild Linnea
Emma Maria Valfridsson

Johan Gunnar Valfridsson

Gully Kristina Eleonora Gustavsson

Inga Linnea Elisabet
Aina Dagmar Maj-Britt
Gun Vivan Maria

Arvid Samuel Almgvist
Astrid Ida Maria Andersson
Karl Samuel

Karl Magnus

Frideborg Astrid Linnea

*25/1 1918
*3/9 1921
*29/5 1923

*20/1 1900

*2/2 1897
*11/7 1907
*28/101932
*6/4 1927
*12/3 1936

*30/121896
*25/2 1904
*20/2 1937
*5/10 1941
*13/5 1943
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7/10 1941

Fran Jonkoping Kristina.

Fran Gunberga. Vigsel 12/12 1932. Till Gunberga.
Fran Dréttinge.

Fader Gunnar Isaksson fran Barnarps fors. Till Olmstad.

Fran Kina. Till Bergkulla.



